ترجمه: چرا در راه الله (سبحانه و تعالی) و به خاطر مردان و زنان و کودکان ناتوانی که می‌گویند: ای پروردگار ما! ما را از این شهری که مردمش ستمکار اند، بیرون آور و از جانب خود برای ما (بیچاره‌گان) نگهدار و یآوری بفرست.

داکتر نسرين نواز

رئيس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحرر

شماره صدور: ۱۴۳۹/أه/۰۴

۲۳ صفر ۱۴۳۹هـ.ق

۱۲ نومبر ۲۰۱۷م